附件
[bookmark: _GoBack]醴陵市2023年度绿色种养循环农业试点项目资金拟拨付明细表
	单位名称
	按标准测算后堆肥补助金额（元）
	按标准测算后肥水（沼肥）补助金额（元）
	按标准测算后商品有机肥补助金额（元）
	按标准测算后还田补助总金额（元）
	合同金额（元）
	申请实际拨付还田补助金额（元）
	监测点和粪肥检测等补助金额（元）
	小区试验补助金额（元）
	本次申请实际拨付补助金额合计（元）

	醴陵泰河种养农民专业合作社
	574560 
	807987 
	0 
	1382547 
	1374857 
	1374857 
	20000
	0
	1394857 

	醴陵市荣和种植农民专业合作社
	653562 
	479069 
	0 
	1132631 
	1032857 
	1032857 
	30000
	0
	1062857 

	醴陵市浦缘农机服务农民专业合作社
	401964 
	764257 
	0 
	1166221 
	1146857 
	1146857 
	30000
	0
	1176857 

	醴陵市宜帆农牧发展有限公司
	582084 
	709347 
	0 
	1291431 
	1285429 
	1285429 
	30000
	20000
	1335429 

	湖南省吉泰农牧股份有限公司
	116736 
	549360 
	480576 
	1146672 
	1130571 
	1130571 
	30000
	0
	1160571 

	湖南阳东生物洁能科技有限公司
	114741 
	719363 
	482256 
	1316360 
	1309429 
	1309429 
	30000
	20000
	1359429 

	湖南拥民农业综合开发有限公司
	343140 
	1878805 
	0 
	2221945 
	2220000 
	2220000 
	30000
	20000
	2270000 

	湖南云天检测技术有限公司
	
	
	
	
	
	
	180000
	
	180000 

	湖南金世纪文化传媒有限公司
	
	
	
	
	
	
	59829
	
	59829 

	合计
	2786787 
	5908188 
	962832 
	9657807 
	9500000 
	9500000 
	439940 
	
	9999829 

	注：堆肥还田补助标准114元/亩，肥水还田补助标准89.4元/亩，商品有机肥还田补助标准96元/亩。





